Vorteile
IP20
LUMILINE LED 3.0 1
LML3ST.10.011.8A3000 11 1300 - 1400 3000K >80 IP20 100°X105° 85°X90° 1kg
LML3ST.10.011.8A4000 11 1350 - 1450 4000K >80 IP20 100°X105° 85°X90° 1kg
LML3ST.10.017.8A3000 17 1950 - 2150 3000K >80 IP20 100°X105° 85°X90° 1kg
LML3ST.10.017.8A4000 17 2050 - 2250 4000K >80 IP20 100°X105° 85°X90° 1kg
LUMILINE LED 3.0 2
LML3ST.20.012.8A4000 12 1650 4000K >80 IP20 85°X90° 2kg
LML3ST.20.032.8A3000 32 3850 - 4350 3000K >80 IP20 100°X105° 85°X90° 2kg
LML3ST.20.032.8A4000 32 4100 - 4600 4000K >80 IP20 100°X105° 85°X90° 2kg
LUMILINE
LED 3.0
Solides Gehäuse aus Aluminium
mehrere Varianten von Di�usoren erhältlich
Markenkomponenten
Schnelle und einfache Montage
Um die genauen Lichtparameter für den ausgewählten Abstrahlwinkel zu ermitteln, müssen die photometrischen Dateien für den
angegebenen Abstrahlwinkel verwendet werden. Download-Link: LDT-LUXON-LED.zip
LUMILINE LED 3.0 3
LML3ST.30.023.8A4000 23 3250 4000K >80 IP20 85°X90° 2,7kg
LML3ST.30.046.8A3000 46 5850 - 6450 3000K >80 IP20 100°X105° 85°X90° 2,7kg
LML3ST.30.046.8A4000 46 6150 - 6750 4000K >80 IP20 100°X105° 85°X90° 2,7kg
LUMILINE LED 3.0 4
LML3ST.40.028.8A4000 28 4100 4000K >80 IP20 85°X90° 4,1kg
LML3ST.40.076.8A3000 76 9750 - 10750 3000K >80 IP20 100°X105° 85°X90° 4,1kg
LML3ST.40.076.8A4000 76 10250 - 11200 4000K >80 IP20 100°X105° 85°X90° 4,1kg
*Je nach verwendeter Linse kann der Wert des Lichtstroms variieren. Daher können in der Tabelle für
eine bestimmte Leistungsvariante Lichtstrombereiche angegeben sein, die nur zu
Orientierungszwecken dienen.
Um die genauen Lichtparameter für den ausgewählten Abstrahlwinkel zu ermitteln, müssen die photometrischen Dateien für den